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Zabieg powiększenia piersi z wykorzystaniem 
preparatu MACROLANE jest zabiegiem mało 
inwazyjnym. Procedurę można przeprowadzić w 
znieczuleniu miejscowym nie jest konieczna 
pełna narkoza. Po dokładnym zaplanowaniu 
zabiegu, dokonaniu odpowiednich pomiarów, 
dokonuje się drobnych nacięć skóry (ok. 0,5cm) 
w celu wprowadzenia kaniuli. Za pomocą kaniuli 
wprowadza się odpowiednią ilość preparatu pod 
gruczoł piersiowy oraz pod mięsień piersiowy 
powodując zwiększenie objętości piersi. W 
przypadku asymetrii piersi można zmniejszyć tę 
asymetrię podając różną objętość preparatu do 
obu piersi. 



Po zabiegu i założeniu opatrunków pacjentka 
może wrócić do domu niemal od razu. W ciągu 
pierwszych 7 dni po zabiegu wskazane jest 
ograniczenie wysiłku fizycznego i oszczędzający 
tryb życia, najczęściej jednak powrót do 
aktywności zawodowej następuje po 2-3 dniach. 
Preparat MACROLANE nie zastępuje miejsca 
implantów piersiowych w chirurgii piersi - jest 
natomiast rozszerzeniem oferty dla pacjentek, 
jest umożliwieniem wyboru najlepszej dla nich 
metody powiększenia piersi. 

Nie każda pacjentka jest dobrą kandydatką do 
tego zabiegu. 



Korzyści wynikające z zastosowania 
metody MACROLANE:
1) BEZPIECZEŃSTWO
Jest to bezpieczna i krótka procedura, 
wykonywana w znieczuleniu miejscowym.
2) MAŁA INWAZYJNOŚĆ
Po zabiegu występują tylko niewielkie 
ślady po miejscach wprowadzenia kaniuli.
3) KRÓTKI CZAS 
REKONWALESCENCJI
Po zabiegu bardzo szybko można powrócić 
do normalnej aktywności zawodowej.



Wady metody:
1) Długotrwały lecz nie permanentny efekt 
zabiegu (18-24 miesiące).
2) Ograniczenia metody - nie każda 
pacjentka może liczyć na efekt zabiegu 
(powiększenie piersi), który spełni jej 
oczekiwania - (ilość preparatu dobiera się 
indywidualnie w zależności od wielkości 
klatki piersiowej oraz stanu własnych 
piersi pacjentki, zazwyczaj jednak nie 
wprowadza się więcej niż 100-150ml 
preparatu do jednej piersi). 











Działanie Restylane

Materiał podany pod skórę ujędrnia ją wypełniając 
zmarszczki oraz nadaje twarzy zdrowszy i 
młodszy wygląd. Żel uwalnia kwas hialuronowy 
stopniowo, zatem proces wiązania wody trwa 
długo, utrzymując młody i jędrny wygląd skóry. 
Efekty utrzymują się przez kilka do kilkunastu 
miesięcy, zależnie od miejsca i podanego 
materiału. Dla Restylane Classic, Touch wynosi 
on 6-8 miesięcy, Restylane Perlane 12-14 
miesięcy, dla Restylane Lipp nawet do 18 
miesięcy. Kuracja Restylane może być 
powtarzana tak często jak to potrzebne, 
zapewniając dobry wygląd i samopoczucie. 



Dobór materiału z rodziny Restylane

Najpopularniejszy jest klasyczny Restylane 
o uniwersalnym zastosowaniu, dostępny w 
objętościach 1 ml oraz 0,5 ml. Stosujemy 
także materiały Restylane o budowie 
optymalizowanej pod kątem konkretnego 
zastosowania, jak np. do korekcji 
głębokich bruzd, powiększania ust, 
usuwania delikatnych zmarszczek oraz 
rewitalizacji skóry. 



• Restylane Touch przeznaczony do 
wygładzania zmarszczek delikatnych, jak 
np. kurze łapki wokół oczu, zmarszczki 
palacza wokół ust, zmarszczki mimiczne 
na policzkach. Dostępny w opakowaniu 
0,5 ml. 

• Restylane Perlane najlepszy do 
wygładzania głębszych bruzd, szczególnie 
bruzd nosowo-wargowych. Dobry do 
podnoszenia kącików ust. Tworzy 
mocniejszą strukturę i dłużej utrzymuje się 
w tkance. 

http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=243
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=244
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=244


• Restylane Lipp stworzony specjalnie do 
uwydatniania i upiększania ust. Jego budowa 
dostosowana jest do struktury anatomicznej 
warg. Ma wyjątkowo długi okres utrzymywania 
efektu, nawet do 18 miesięcy. Dostępny w 
opakowaniach 0,5 oraz 1 ml. 

• Restylane SubQ nowy materiał, stworzony do 
wolumetycznego odmładzania twarzy. Podajemy 
go najczęściej w okolicy kości policzkowych, 
odtwarzając i uwydatniając naturalne wypukłości 
twarzy. Dostępny w opakowaniu 2 ml. 

• Restylane Vital przeznaczony do rewitalizacji i 
ujędrniania skóry. Stosujemy go najczęściej na 
twarz, dłonie, szyję oraz dekolt. 

http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=227
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=348
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=348
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=214
http://www.dr-osadowska.pl/a.php?id=214


• Materiały stworzono z unikalną koncepcją 
dopasowania do tkanki. Dobieramy je 
indywidualnie do pacjentki, jej cech skóry, 
oczekiwań oraz obszaru poddanego 
zabiegowi. 



• RESTYLANE zawiera wyłącznie składniki 
naturalne, z czasem ulega całkowitej 
biodegradacji nie pozostawiając żadnych 
śladów w organizmie człowieka. Jest to o 
tyle ważne, że nie immunizuje organizmu 
co może zdarzyć się po stosowaniu 
wypełniaczy stałych (implantów). 
Restylane jest obecnie bardzo popularny, 
na świecie wykonano nim już ponad 4 mln 
zabiegów w ponad 70 krajach. 
Zarejestrowany w roku 1996 przez firmę 
Q-MED ze Szwecji. 

http://www.q-med.com/DynPage.aspx?id=739&mn1=198
http://www.q-med.com/DynPage.aspx?id=739&mn1=198
http://www.q-med.com/DynPage.aspx?id=739&mn1=198











